

# SISSEL Classic poduszka ortopedyczna M

Cena: 269,99 zł

## Opis słownikowy

Producent SISSEL



## Opis produktu

**SISSEL Classic poduszka ortopedyczna** to klasyczna poduszka ortopedyczna zapewniająca właściwe wsparcie głowy i szyi oraz zachowanie prawidłowej pozycji w czasie snu osobom o drobnej budowie ciała i węższych ramionach. Wykonana z pianki sprężystej, wyposażona w welurową, przyjemną w dotyku poszewkę.

Wyjątkowy kształt tej poduszki ortopedycznej umożliwia optymalne, zdrowe i anatomiczne ułożenie ciała podczas snu, zachowujące naturalną krzywiznę kręgosłupa. Dzięki jej wyprofilowaniu i specjalnie skonstruowanej krawędzi, szyja jest optymalnie podparta, odcinek szyjny kręgosłupa odciążony, a mięśnie i kręgi rozluźnione. Zachowanie naturalnej pozycji ciała, neutralnego ułożenia kręgow i odprężenie mięśni w czasie leżenia gwarantują zdrowy, relaksujący sen.

Występuje w 2 rozmiarach:

- M: 11 cm wysokości, 47 cm szerokości i 33 cm długości
- L: 14 cm wysokości, 47 cm szerokości i 33 cm długości

### DLA KOGO:

Sissel Classic to odpowiedź na potrzeby osób odczuwających bóle pleców, szyi i karku.

### WYKONANIE:

**Sprawdzone materiały - Pianka sprężysta - mocna, trwała i komfortowa**

Optymalne ułożenie kręgosłupa i podparcie szyi osiągnięte zostaje dzięki unikalnemu kształtowi i zastosowaniu do produkcji poduszki odpowiedniego rodzaju materiału. Sprężysta pianka poliuretanowa, z której została wykonana SISSEL Classic, skutecznie spełnia swe zadania, będąc jednocześnie wygodną i bezpieczną dla użytkowników. Poduszka Classic jest wyjątkowo trwała i odporna na odkształcenia. Jej konstrukcja i właściwości nie ulegają zmianie nawet w wyniku ręcznego prania, zapewniającego właściwy poziom higieny.

Dla jeszcze większego komfortu poduszka wyposażona została w miłą w dotyku welurową poszewkę.

### JAK DOBRAĆ ODPOWIEDNI ROZMIAR:

Warunkiem skutecznego działania poduszki ortopedycznej jest właściwy dobór jej rozmiaru (wysokości). W przeciwnym razie nie będzie ona utrzymywać właściwej pozycji ciała podczas snu, co z kolei może powodować bóle szyi i karku.

Poduszki SISSEL Classic dostępne są w dwóch rozmiarach, różniących się wysokością:

- M (11 cm)
- L (14 cm)

Pozwala to na ich idealne dopasowanie. Ich właściwy dobór uzależniony jest od budowy ciała: rozmiar M polecany jest dla szczupłych, drobnych osób o wąskich barkach; osoby o przeciętnej budowie i szerszych ramionach powinny skorzystać z poduszki w rozmiarze L.

## Galeria

